所有产品规格变更，均不另行通知
型号 G3250Z-C6 V2.0(D2000)
机箱
材质/结构 铝合金+钣金材质
颜色 黑色
尺寸（长宽高） 205*192*61.2MM
重量（裸机净重） 2.2KG
安装 桌面型/壁挂式/DIN 导轨(35mm)

G3250Z-C6
尺寸图
订货信息
NOTE：1、一键还原与复位键二选一，默认一键还原，部分CPU不支持，具体联系FAE，需要复位键，要改硬件。
配件清单
序号 料号 描述 数量 单位 备注
1 03.02.N05-NFP37-12 支架，L185*W38*T5mm 1 Set 标配
2 03.02.N05-NF68G-00 挂具，L51.3*W12*H18mm 1 Set 标配
3 03.03.J01-0H015-01 国标电源线_L=1.5m 梅花尾 1 pcs 可选
4 03.01.DC0-4P90W-15 DC19V/4.7A/90W/4P凤凰端子 梅花尾 电源适配器 1 pcs 可选
5 03.01.J01-CAN2B-00 CAN模块/全高MINIPCIE转2路CAN带隔离/CANbus2.0B 1 pcs 可选
6 03.05.N73-50358-00 DIN 黑色挂具50*35*8mm 1 pcs 可选
No.
Model CPU Memory Motherboard Chipset IO Board HDD LAN COM CAN
USB
3.0